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Högskoleutbildning, 2007 års studieordning

Medicin 
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Institutionen för klinisk neurovetenskap
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2008-02-07

Vårterminen 2008

Särskild behörighet

General requirements - A very good command of English, corresponding to 550 TOEFL scores, or a
very good command of Swedish, corresponding to a pass in the TISUS-test - Three years of study at a
study programme in Medicine - Ability to take medical history and to perform a physical examination of
a patient - Basic computer knowledge Specific requirements - Passed medical schools basic course in
internal medicine or equivalent - Basic knowledge of common psychiatric disorders

Mål

Efter genomgången kurs ska studenten:  visa fördjupad kunskap i diagnostik, behandling och
omhändertagande av patienter med vanliga psykiatriska sjukdomar.  kunna reflektera rörande viktiga
frågor såsom betydelsen av attityder, etik, genus och etnicitet i detta sammanhang.  visa fördjupad
kunskap och förståelse av psykisk sjukdom och dess olika facetter utgående från den enskilde studentens
ursprungliga kunskapsnivå. Kursen riktar sig till studenter som tänker sig en klinisk karriär oavsett
specialitet.
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Innehåll

Den kliniska placeringen kan bestå av auskultation på vårdavdelningar, såväl som på allmänna
psykiatriska öppenvårdsmottagningar, affektiva mottagningar, psykosmottagningar som på
ätstörningsmottagningar etc. Ett individualiserat schema skapas anpassat för den enskilde studentens
intresse och kompetens av den person som är ansvarig för studentens placering. Tonvikten läggs på
träning i att ta upp en psykiatrisk sjukhistoria och bedömning av psykiatriskt status. Tid kommer att
avsättas för litteraturstudier och för internetsökningar.

Arbetsformer

Företrädesvis kliniskt arbete och auskultation på olika enheter. Graden av deltagande i patientarbetet är
avhängigt den studerandes erfarenhet och förmåga. Studenten förväntas läsa relevant litteratur och
skriva en loggbok. Studenten får under de kliniska placeringarna personlig handledning av en läkare på
enheten. Vid kursstart vid psykiatriska kliniken på Karolinska Universitetssjukhuset  Huddinge eller
Solna eller på S:t Görans sjukhus får studenten ett detaljerat schema. All frånvaro skall rapporteras till
handledaren, som bestämmer hur frånvaron skall kompenseras.

Examination

En loggbok skall föras av studenten och redovisas för handledaren. Loggboken skall innehålla relevant
information om de patienter som studenten mött varje dag. En av patienterna skall redovisas i detalj.
Loggboken skall redovisas senast fem dagar före kursens slut.

Litteratur och övriga läromedel

Kurslitteratur för aktuell kurs saknas. Kontakta kursansvarig institution för mer information.
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